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Lausuntopyyntö, Helsingin seudulle valmistellaan uutta liikennejärjestelmäsuunnitelmaa, HSL
Lausunto koskien Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman 
vaikutusten arviointiohjelmaa

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä kiittää otsikossa mainitusta 
lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä kiittää mahdollisuudesta lausua 
liikennejärjestelmäsuunnitelman vaikutusten arviointiohjelmasta. Suunnitelman laaja-
alaisuus ja sen merkittävät taloudelliset, sosiaaliset sekä ympäristövaikutukset 
korostavat kattavan ja monipuolisen vaikutusten arvioinnin tarvetta. 

Yhdyskuntarakenteen tiivistymistä tukeva liikennejärjestelmäsuunnittelu on monin tavoin 
kannatettavaa, ja alueen elinvoimaisuuden kasvu edistää myös vesihuollon kehitystä. 
HSY haluaa kuitenkin tuoda esiin, että erityisesti raideliikenteen hankkeet aiheuttavat 
vesihuollolle huomattavia lisäkustannuksia, joiden kattaminen vesihuollon maksujen 
kautta on usein hyvin pitkäjänteistä tai jopa mahdotonta. Viime vuosina 
vesihuoltoverkostojen siirtokustannukset ovat suurten raidehankkeiden myötä 
moninkertaistuneet ja olleet keskimäärin 16–18 miljoonaa euroa vuodessa. 

Näiden niin sanottujen johtosiirtojen ja niistä aiheutuvien kustannusten huomioiminen 
liikennejärjestelmäsuunnittelussa, kustannusten optimoinnissa ja rahoituksessa on 
entistä tärkeämpää. HSY pitää perusteltuna, että taloudellisten vaikutusten arviointia 
kehitetään kattavammaksi siten, että myös infran siirtokustannukset huomioidaan 
julkistaloudellisissa vaikutuksissa, sillä ne ovat edellytys hankkeiden toteuttamiselle. 
Suuret vuotuiset investoinnit johtosiirtoihin heikentävät mahdollisuuksia saneerata 
muualla käyttöikänsä päässä olevaa vesihuoltoverkostoa. Sen vuoksi HSY katsoo, että 
näiden kustannusten kattamiseen olisi perusteltua varata valtion rahoitusta. 

HSY:llä on järjestelmällisesti kerättyä kustannusdataa. Osallistumme mielellämme 
taloudellisten vaikutusten arvioinnin kehittämiseen siten, että infran siirtokustannukset 
tulevat asianmukaisesti huomioiduiksi.  

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Essi Huntus, essi.huntus@hsy.fi, puh. 050-336 4878.
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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